
K pronájmu, Byt 5+kk, 110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4258017 Datum vydání: 13.09.2024

Cena za nemovitost:

25 000 Kč

Lokalita:
Strakonice

V zastoupení majitelů nabízíme k pronájmu nadstandardní byt  s
výhledem na náměstí o dispozici 5+kk a výměře podlahové plochy
110 m2. Byt je umístěn v 1. patře nárožního cihlového domu bez
výtahu ulic Lidická a Hrnčířská na okraji náměstí ve Strakonicích. V
současné době byt prochází kompletní rekonstrukcí, která by měla
skončit koncem srpna. Byt bude vybaven novou kuchyňskou linkou
se všemi vestavěnými spotřebiči (lednice s mrazákem, trouba,
varná deska, myčka nádobí, digestoř). K dispozici budou 2
koupelny s toaletami (v jedné bude vana, ve druhé sprchový kout).
Byt bude navíc vybaven pračkou, sušičkou a vestavěnými
skříněmi, které nabídnou mnoho úložného prostoru. Vytápění a
ohřev teplé vody je zajištěn dálkově z teplárny.
Výše nájemného je již včetně spotřeby tepla a vody. K nájmu je
tedy potřeba počítat jen se zálohou na elektřinu.

ID inzerátu ESO: 4258017
Inzerát aktualizován: 13.09.2024
Inzerát vydán: 26.06.2024
ID zakázky v RK: 3079
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 110 m2
Užitná plocha: 110 m2
Podlahová plocha: 110 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Valentík
Tel:

+420 777 112 091
Email:

p.valentik@rgreality.cz

RG Realitní kancelář

s.r.o.
Tel:

+420777112092
Adresa:

Velké náměstí 27/19, 397

01 Písek
Web:

www.rgreality.cz


